ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày      tháng  6  năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 3359/UBND-KGVX ngày 04/6/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức lễ công bố và triển khai công tác quản lý

các di sản văn hoá phi vật thể quốc gia. Để phối hợp thực hiện tốt công tác chuẩn

bị tổ chức Lễ công bố Danh mục di sản văn hoá phi vật thể quốc gia “Hát Ta Lêu

và Hát Ca Chôi của người Hrê” theo chỉ đạo của UBND tỉnh. Uỷ ban nhân dân

huyện Ba Tơ tổ chức cuộc họp thông qua dự thảo Kế hoạch và một số nội dung có

liên quan đến công tác dự kiến tổ chức Lễ công bố Danh mục di sản.

1. Thành phần

* Đại biểu tỉnh

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý Văn hoá - Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch.

* Đại biểu các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà và Minh Long

- Đại diện Thường trực Huyện uỷ;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Văn hoá, Khoa học và

Thông tin, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian:  Vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 10/6/2025 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin huyện

Ba Tơ tham mưu dự thảo Kế hoạch và các văn bản, nội dung có liên quan đến Lễ

công bố Danh mục di sản văn hoá phi vật thể quốc gia “Hát Ta Lêu và Hát Ca Chôi

của người Hrê”

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp theo đúng thành phần,

thời gian quy định./.

* Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VHKHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-06-04T15:40:00+0700

		2025-06-04T16:35:12+0700

		2025-06-04T16:35:12+0700

		2025-06-04T16:35:12+0700